



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-28102025-267204
CG-TL-E-28102025-267204

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4652]

नई दिल्ली, बुधवार, अक्टूबर 22, 2025/आश्विन 30, 1947

No. 4652]

NEW DELHI, WEDNESDAY, OCTOBER 22, 2025/ASVINA 30, 1947

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

शुद्धि-पत्र

सिकन्दराबाद, 15 अक्टूबर, 2025

का.आ. 4786(अ).—भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में 09 अक्टूबर 2025 को का.आ.4622(ई), 06 अक्टूबर 2025 के अंतर्गत प्रकाशित भारत सरकार, रेल मंत्रालय की अधिसूचना में “कालधारी और निडदवोलु स्टेशनों के बीच निडदवोलु जंक्शन के पास रेल ओवर रेल (आरओआर) लाइन (9.75 किमी.)” हेतु भूमि अधिग्रहण के संबंध में रेल मंत्रालय एतद्वारा निम्नानुसार शुद्धिपत्र जारी करता है :

क्रम सं.	के रूप में प्रकाशित	के रूप में पढ़ा जाए
1	राजस्व मंडल अधिकारी, कोव्वूर	संयुक्त कलेक्टर, ईस्ट गोदावरी, राजामहेंद्रवरम

[फा. सं. W.Con.182/SRP-16/NDD-ROR/24-25/266/7A/1]

सुनील कुमार वर्मा, मुख्य इंजीनियर / निर्माण-IV

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railway)****CORRIGENDUM**

Secunderabad, the 15th October, 2025

S.O. 4786(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Railways published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section(ii) Dated 09th October 2025 vide S.O. 4622(E) Dated 06th October 2025 regarding land acquisition of “Rail over Rail (RoR) line near Nidadavolu Junction between Kaldhari and Nidadavolu stations (9.75 km.)” the Ministry of Railways hereby makes the following corrigendum as detailed below:

S.No.	Published as	To be read as
1	Revenue Divisional Officer, Kovvur	Joint Collector, East Godavari, Rajamahendravaram

[F. No. W.Con.182/SRP-16/NDD-ROR/24-25/266/7A/1]

SUNIL KUMAR VERMA, Chief Engineer/Con-IV